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POWIEDZ IM O MARYI

CENA:

32,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

Wymiary: 11 x 18 cm

Okładka: Miękka ze skrzydełkami

OPIS PRZEDMIOTU

Pismo Święte rozpoczyna się i kończy z Maryją: w Księdze Rodzaju czytamy o „matce wszystkich żyjących”, a w
Apokalipsie o Niewieście, która pokonuje Smoka. Wilfrid Stinissen OCD prezentuje oryginalne i wszechstronne ujęcie
problematyki Maryjnej. Przypomina, dlaczego Maryję powinniśmy traktować jako wzór pokory, wiary i miłości. Pełna łaski
Rodzicielka Syna Bożego jest tą, za którą warto podążać, i której należy się cześć za Jej rolę w dziele zbawienia. Ta
książka ma nam o tym wszystkim przypominać i skłaniać do refleksji.

W Maryi cel rozwoju całej ludzkości jest faktem. W Niej raj na ziemi już został przywrócony, w Niej Boże marzenie o
ludzkości już jest konkretną rzeczywistością.
Pisze Wilfrid Stinissen OCD w Powiedz im o Maryi (tytuł oryginalny: Maria i Biblen – i vart liv).
W dzisiejszym świecie, który na wiele sposobów stara się pomniejszyć i poniżyć godność człowieka, Kościół ukazuje w
Maryi nieskończenie wysoką wartość człowieka w oczach Boga oraz cudowną miłość i plan Boga wobec każdego z nas.
To może być kolejny argument do sięgnięcia po tę publikację.

To drugie wydanie tego tytułu, pierwsze ukazało się w 2001 r.

W skrócie:

oryginalne i wszechstronne ujęcie problematyki Maryjnej,
rzetelne podsumowanie tego, w co Kościół katolicki wierzy i czego naucza o Maryi.
ukazanie w Maryi nieskończenie wysokiej wartości i godności człowieka w oczach Boga,
pomoc w przekazaniu istotnych nauk tym, którzy mogą mieć trudności kultem maryjnym,
ukazanie niesłychanej mocy i uniwersalności prostej modlitwy, jaką jest odmawianie różańca,
rozważania teologa i mnicha, który poświęcił swoje życie na rozważanie tajemnic przekazywanych przez Maryję,
ceniony autor, Wilfrid?Stinissen?– karmelita bosy, doktor filozofii, rekolekcjonista.

Rok wydania: 2022
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